
青岛光大建发环保能源有限公司上墙制度

等印刷品 

变更公告 
 

项目名称： 青岛光大建发环保能源有限公司上墙制度等印刷品  

项目编号： HBNY-GX-2023-14762   

采购人（或招标代理机构）名称：  青岛光大建发环保能源有限公司   

采购人（或招标代理机构）地址：  山东省青岛市胶州市李哥镇沽河大街 177 号 3

号办公楼 5 楼 049（集中办公区）  

采购人（或招标代理机构）联系人、联系方式： 苏梦雨  13159262969  

首次公告日期： 2023-10-17  

本次更正日期： 2023-10-20  

更正事项、内容： 

1.原报价截止时间 2023-10-20 15:30:00 变更为报价截止时间 2023-10-26 15:30:00；

原接受答疑问题截止时间 2023-10-20 10:30:00 变更为接受答疑问题截止时间

2023-10-26 10:30:00。 

 

2.在报价截止时间之前，各响应人须提供以下样品（样品不予退回）： 

 

样品 规格型号 材质 

1 高*宽= 900*600(mm) 5mm 透明钢化玻璃+20mm广告钉 

2 高*宽= 900*600(mm) 透明亚克力板，厚 5+3直边双层 

 

注：样品作为评审的一部分，若达不到采购方的标准要求则作废标；所提供样品

须与实际制作成品一致，否则中止合同，由此给采购方带来一切损失由中标单位承

担。详见合同第十一条条款。 

 

收件信息如下（仅接收顺丰、京东快递等可送货至公司的快递件，拒收任何到付

快递件。）： 



收件人、联系方式：苏梦雨 

收件地址：山东省青岛市胶州市李哥庄镇高家村西侧青岛光大建发环保能源有限

公司 

收件截止时间：2023-10-26 10:30:00 

 

3.品名为《环保参数小时均值记录》、《电气经济报表》印刷品取消印刷，各响应人

无需对这两款印刷品进行报价。 

 

4.关于印刷品的相关公司制度要求详见：附录 A 光大国际项目 VI 管理手册；附录 B

环保能源工程建设现场 VI 管理手册。 

 

   

 

其他内容不变。 

本变更公告作为采购文件的组成部分之一，与采购文件不一致的部分以本变更公

告为准，对各响应人均具有约束力。特此说明。 

 

 

青岛光大建发环保能源有限公司（盖

章）  

2023-10-20 

                                      
 


		2023-10-20T14:31:35+0800
	location
	szca




